
	  

1	  

	  

Klasa: 602-04/12-08/51 
Ur. broj: 2198-1-79-33/12-02 
 
 
 
Na temelju članaka 4. i 9. Pravilnika o sustavu osiguravanja i unaprjeđivanja kvalitete 
Sveučilišta u Zadru od 19. prosinca 2012. godine, Stručno vijeće Odjela za informacijske 
znanosti na sjednici održanoj 18.12.2012. donijelo je  
 
 
 

ODLUKU 
o prestanku rada Povjerenstva za unutarnju prosudbu kvalitete Odjela za informacijske znanosti. 
 
 
 
 
 

Pročelnica Odjela za informacijske znanosti 
dr. sc. Ivanka Stričević, izv. prof. 

 
 
 
 

fbox
Ivanka


